
 

 

 

A U S W E R T U N G  

E R G E B N I S L I S T E  

 

Leichtathletik 

Bezirksmeisterschaft 

 

Kategorie D 

Knaben & Mädchen 

 

ULSZ Hallein-Rif, am 9.05.2018 

 

 



Kat D

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Sabljakovic Emma NMS Abtenau 9,20 572

1 Weißenbacher Viktoria NMS Adnet 9,20 572

3 Wintersteller Elina NMS Abtenau 9,32 543

3 Eibl Valerie NMS Bad Vigaun 9,32 543

5 Ziller Lena NMS Adnet 9,44 515

6 Rehrl Hannah NMS Kuchl 9,50 502

6 Sandtner Viktoria NMS Abtenau 9,50 502

8 Moisl Madleen NMS Golling 9,58 484

8 Lienbacher Lea NMS Abtenau 9,58 484

10 Reschreiter Elisa NMS Abtenau 9,63 473

11 Exner Anna BG/BRG Hallein 9,65 469

12 Aschauer Katharina NMS Golling 9,66 466

12 Ramsauer Christina NMS Bad Vigaun 9,66 466

14 Strunk Christina BG/BRG Hallein 9,69 460

15 Schnuderl Leonny NSMS Neualm 9,71 456

16 Gföller Julia NMS Bad Vigaun 9,74 449

17 Scharfetter Anna NMS Bad Vigaun 9,76 445

17 Guber Ann-Kathrin NMS Bad Vigaun 9,76 445

19 Weißenbacher Lena NMS Adnet 9,78 441

20 Farkas Sofia BG/BRG Hallein 9,86 424

21 Lettner Nina NMS Adnet 9,88 420

22 Müller Rebecca NSMS Neualm 9,90 416

23 Kendlbacher Elly BG/BRG Hallein 9,92 412

24 Barisic Ena NMS Golling 9,94 408

25 Schwarz Amelie NSMS Neualm 10,00 395

26 Waismayer Michelle NSMS Neualm 10,03 390

27 Wallinger Elena NMS Bad Vigaun 10,07 382

28 Auer Anika NMS Adnet 10,14 368

28 Kreibich Fiona NSMS Neualm 10,14 368

30 Sänger Leonie NSMS Neualm 10,21 355

31 Neureiter Clara NMS Kuchl 10,22 353

32 Tischler Jana BG/BRG Hallein 10,28 342

33 Gimpl Kiara NMS Adnet 10,34 331

34 Reiterer Denise NMS Golling 10,37 325

35 Struber Magdalena NMS Kuchl 10,46 309

36 Vorderleitner Lea NMS Kuchl 10,48 306

37 Schnitzhofer Selina NMS Abtenau 10,52 299

38 Buchner Anna BG/BRG Hallein 10,60 285

39 Peroutka Marina NMS Golling 10,73 264

40 Saringer Magdalena NMS Kuchl 10,74 262

41 Winkler Anna-Maria NMS Kuchl 10,83 248

42 Bagaric Laura NMS Golling 10,92 234

Einzelwertung 60 m 09.05.2018



Kat D

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Meher Sorush NSMS Neualm 8,92 530

2 Kahn Nasirahmahd NMS Golling 8,99 515

3 Strubreiter Peter NMS Golling 9,14 482

4 Doupona Vincent NMS Golling 9,28 454

5 Mayer Elias NMS Adnet 9,50 410

5 Reheußer Lukas NSMS Neualm 9,50 410

7 Frank Markus NMS Adnet 9,54 402

8 Baumgartner Moritz BG/BRG Hallein 9,66 380

9 Furkan Demir NSMS Neualm 9,74 365

10 Kezic Lukas NSMS Neualm 9,75 363

11 Galler Tobias NMS Abtenau 9,78 358

12 Wimmer Michael NSMS Neualm 9,80 354

13 Schmitzberger Lukas NMS Golling 9,84 347

14 Kastner Christian NSMS Neualm 9,87 342

15 Rettenbacher Matthias NMS Golling 9,90 337

16 Konrad Max NMS Abtenau 9,92 333

17 Pichler Moritz BG/BRG Hallein 9,93 331

18 Mitterlechner Tobias BG/BRG Hallein 9,96 326

19 Schmitzberger Florian NMS Golling 9,98 323

19 Buchegger Bastian NMS Abtenau 9,98 323

19 Leitner Julian NMS Abtenau 9,98 323

22 Deisl Markus NMS Adnet 10,00 319

22 Schnaitmann Mathias NMS Adnet 10,00 319

24 Vherni Said BG/BRG Hallein 10,18 290

25 Gsenger Michael NMS Abtenau 10,36 262

26 Wagnest Michael BG/BRG Hallein 10,37 260

27 Waschl Stefan NMS Adnet 10,44 250

28 Promok Niklas NMS Abtenau 10,60 226

29 Huber Manuel BG/BRG Hallein 10,62 223

30 Plaickner Jonas NMS Adnet 10,68 215

09.05.2018Einzelwertung 60 m



Kat D

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Reschreiter Elisa NMS Abtenau 37,10 499

2 Sandtner Viktoria NMS Abtenau 35,60 478

3 Schnitzhofer Selina NMS Abtenau 34,60 464

4 Gimpl Kiara NMS Adnet 32,80 438

5 Weißenbacher Viktoria NMS Adnet 30,70 408

6 Exner Anna BG/BRG Hallein 30,30 402

7 Rehrl Hannah NMS Kuchl 29,60 392

8 Neureiter Clara NMS Kuchl 28,40 375

9 Lienbacher Lea NMS Abtenau 28,30 374

10 Sabljakovic Emma NMS Abtenau 27,80 366

10 Barisic Ena NMS Golling 27,80 366

12 Buchner Anna BG/BRG Hallein 27,00 355

13 Sänger Leonie NSMS Neualm 26,90 353

14 Reiterer Denise NMS Golling 26,60 349

15 Ramsauer Christina NMS Bad Vigaun 26,00 340

16 Wintersteller Elina NMS Abtenau 25,10 327

17 Ziller Lena NMS Adnet 24,60 320

18 Weißenbacher Lena NMS Adnet 24,50 318

19 Lettner Nina NMS Adnet 24,40 317

20 Schnuderl Leonny NSMS Neualm 24,20 314

21 Kendlbacher Elly BG/BRG Hallein 24,10 312

22 Auer Anika NMS Adnet 24,00 311

23 Moisl Madleen NMS Golling 23,60 305

24 Winkler Anna-Maria NMS Kuchl 23,30 301

25 Waismayer Michelle NSMS Neualm 22,40 287

26 Scharfetter Anna NMS Bad Vigaun 22,00 281

27 Müller Rebecca NSMS Neualm 21,60 275

27 Guber Ann-Kathrin NMS Bad Vigaun 21,60 275

27 Eibl Valerie NMS Bad Vigaun 21,60 275

30 Kreibich Fiona NSMS Neualm 20,90 265

31 Wallinger Elena NMS Bad Vigaun 20,60 260

32 Aschauer Katharina NMS Golling 20,50 259

33 Schwarz Amelie NSMS Neualm 19,20 239

34 Strunk Christina BG/BRG Hallein 19,00 236

35 Vorderleitner Lea NMS Kuchl 18,50 228

35 Tischler Jana BG/BRG Hallein 18,50 228

37 Gföller Julia NMS Bad Vigaun 18,00 221

38 Peroutka Marina NMS Golling 17,70 216

39 Struber Magdalena NMS Kuchl 17,30 210

40 Bagaric Laura NMS Golling 16,00 190

40 Saringer Magdalena NMS Kuchl 16,00 190

40 Farkas Sofia BG/BRG Hallein 16,00 190

Einzelwertung Schlagball 09.05.2018



Kat D

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Kahn Nasirahmahd NMS Golling 58,60 615

2 Strubreiter Peter NMS Golling 50,60 526

2 Frank Markus NMS Adnet 50,60 526

4 Mayer Elias NMS Adnet 47,40 491

5 Mitterlechner Tobias BG/BRG Hallein 44,20 455

6 Promok Niklas NMS Abtenau 43,80 450

7 Rettenbacher Matthias NMS Golling 41,60 425

8 Pichler Moritz BG/BRG Hallein 41,00 418

9 Galler Tobias NMS Abtenau 40,00 407

10 Furkan Demir NSMS Neualm 39,40 400

11 Meher Sorush NSMS Neualm 39,10 396

12 Waschl Stefan NMS Adnet 38,00 384

12 Huber Manuel BG/BRG Hallein 38,00 384

14 Schnaitmann Mathias NMS Adnet 37,00 372

14 Wimmer Michael NSMS Neualm 37,00 372

16 Konrad Max NMS Abtenau 36,80 370

17 Buchegger Bastian NMS Abtenau 36,60 368

17 Gsenger Michael NMS Abtenau 36,60 368

19 Wagnest Michael BG/BRG Hallein 36,40 365

19 Doupona Vincent NMS Golling 36,40 365

19 Baumgartner Moritz BG/BRG Hallein 36,40 365

22 Deisl Markus NMS Adnet 35,60 356

23 Leitner Julian NMS Abtenau 35,40 354

23 Plaickner Jonas NMS Adnet 35,40 354

23 Vherni Said BG/BRG Hallein 35,40 354

26 Kastner Christian NSMS Neualm 35,00 349

27 Schmitzberger Florian NMS Golling 34,40 342

28 Schmitzberger Lukas NMS Golling 33,40 330

29 Kezic Lukas NSMS Neualm 32,70 322

30 Reheußer Lukas NSMS Neualm 32,00 314

Einzelwertung Schlagball 09.05.2018



Kat D

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Weißenbacher Viktoria NMS Adnet 4,39 571

2 Sandtner Viktoria NMS Abtenau 4,18 525

3 Lienbacher Lea NMS Abtenau 4,13 514

4 Wintersteller Elina NMS Abtenau 4,06 498

4 Müller Rebecca NSMS Neualm 4,06 498

4 Guber Ann-Kathrin NMS Bad Vigaun 4,06 498

7 Gföller Julia NMS Bad Vigaun 4,03 492

8 Struber Magdalena NMS Kuchl 4,01 487

9 Vorderleitner Lea NMS Kuchl 4,00 485

10 Schnuderl Leonny NSMS Neualm 3,98 480

10 Scharfetter Anna NMS Bad Vigaun 3,98 480

12 Moisl Madleen NMS Golling 3,97 478

13 Rehrl Hannah NMS Kuchl 3,96 476

13 Strunk Christina BG/BRG Hallein 3,96 476

15 Ziller Lena NMS Adnet 3,95 474

16 Gimpl Kiara NMS Adnet 3,90 463

17 Sabljakovic Emma NMS Abtenau 3,89 461

18 Kendlbacher Elly BG/BRG Hallein 3,87 456

19 Waismayer Michelle NSMS Neualm 3,82 445

19 Exner Anna BG/BRG Hallein 3,82 445

21 Reschreiter Elisa NMS Abtenau 3,80 441

22 Neureiter Clara NMS Kuchl 3,79 439

22 Weißenbacher Lena NMS Adnet 3,79 439

22 Wallinger Elena NMS Bad Vigaun 3,79 439

25 Ramsauer Christina NMS Bad Vigaun 3,77 434

26 Saringer Magdalena NMS Kuchl 3,76 432

27 Kreibich Fiona NSMS Neualm 3,75 430

28 Eibl Valerie NMS Bad Vigaun 3,74 428

29 Farkas Sofia BG/BRG Hallein 3,72 423

30 Tischler Jana BG/BRG Hallein 3,69 416

31 Winkler Anna-Maria NMS Kuchl 3,67 412

32 Lettner Nina NMS Adnet 3,62 401

32 Peroutka Marina NMS Golling 3,62 401

34 Sänger Leonie NSMS Neualm 3,61 399

34 Barisic Ena NMS Golling 3,61 399

36 Buchner Anna BG/BRG Hallein 3,60 397

37 Aschauer Katharina NMS Golling 3,57 390

38 Reiterer Denise NMS Golling 3,52 379

39 Schnitzhofer Selina NMS Abtenau 3,50 375

40 Auer Anika NMS Adnet 3,47 368

41 Bagaric Laura NMS Golling 3,45 364

42 Schwarz Amelie NSMS Neualm 3,42 357

Einzelwertung Weit 09.05.2018



Kat D

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Strubreiter Peter NMS Golling 4,53 475

2 Frank Markus NMS Adnet 4,49 468

3 Kahn Nasirahmahd NMS Golling 4,47 464

3 Doupona Vincent NMS Golling 4,47 464

5 Plaickner Jonas NMS Adnet 4,30 434

6 Schnaitmann Mathias NMS Adnet 4,25 425

7 Wimmer Michael NSMS Neualm 4,20 415

8 Mayer Elias NMS Adnet 4,10 397

9 Baumgartner Moritz BG/BRG Hallein 4,05 388

10 Mitterlechner Tobias BG/BRG Hallein 4,01 381

11 Konrad Max NMS Abtenau 3,97 374

12 Schmitzberger Florian NMS Golling 3,95 370

12 Reheußer Lukas NSMS Neualm 3,95 370

14 Schmitzberger Lukas NMS Golling 3,94 368

15 Meher Sorush NSMS Neualm 3,93 367

16 Rettenbacher Matthias NMS Golling 3,89 359

17 Leitner Julian NMS Abtenau 3,88 358

18 Wagnest Michael BG/BRG Hallein 3,86 354

19 Waschl Stefan NMS Adnet 3,85 352

20 Galler Tobias NMS Abtenau 3,82 347

20 Vherni Said BG/BRG Hallein 3,82 347

22 Pichler Moritz BG/BRG Hallein 3,79 341

23 Deisl Markus NMS Adnet 3,75 334

23 Kastner Christian NSMS Neualm 3,75 334

25 Kezic Lukas NSMS Neualm 3,74 332

26 Gsenger Michael NMS Abtenau 3,71 327

27 Furkan Demir NSMS Neualm 3,48 285

28 Buchegger Bastian NMS Abtenau 3,46 282

28 Huber Manuel BG/BRG Hallein 3,46 282

30 Promok Niklas NMS Abtenau 3,19 233

09.05.2018Einzelwertung Weit



Einzelwertung-Weiblich Regelschulen

Kat D 09.05.2018

Rang SCHÜLERINNEN Schule: Punkte

1 Weißenbacher Viktoria NMS Adnet 1551 Pkt.

2 Sandtner Viktoria NMS Abtenau 1505 Pkt.

3 Reschreiter Elisa NMS Abtenau 1413 Pkt.

4 Sabljakovic Emma NMS Abtenau 1399 Pkt.

5 Lienbacher Lea NMS Abtenau 1372 Pkt.

6 Rehrl Hannah NMS Kuchl 1370 Pkt.

7 Wintersteller Elina NMS Abtenau 1368 Pkt.

8 Exner Anna BG/BRG Hallein 1316 Pkt.

9 Ziller Lena NMS Adnet 1309 Pkt.

10 Moisl Madleen NMS Golling 1267 Pkt.

11 Schnuderl Leonny NSMS Neualm 1250 Pkt.

12 Eibl Valerie NMS Bad Vigaun 1246 Pkt.

13 Ramsauer Christina NMS Bad Vigaun 1240 Pkt.

14 Gimpl Kiara NMS Adnet 1232 Pkt.

15 Guber Ann-Kathrin NMS Bad Vigaun 1218 Pkt.

16 Scharfetter Anna NMS Bad Vigaun 1206 Pkt.

17 Weißenbacher Lena NMS Adnet 1198 Pkt.

18 Müller Rebecca NSMS Neualm 1189 Pkt.

19 Kendlbacher Elly BG/BRG Hallein 1180 Pkt.

20 Barisic Ena NMS Golling 1173 Pkt.

21 Strunk Christina BG/BRG Hallein 1172 Pkt.

22 Neureiter Clara NMS Kuchl 1167 Pkt.

23 Gföller Julia NMS Bad Vigaun 1162 Pkt.

24 Schnitzhofer Selina NMS Abtenau 1138 Pkt.

24 Lettner Nina NMS Adnet 1138 Pkt.

26 Waismayer Michelle NSMS Neualm 1122 Pkt.

27 Aschauer Katharina NMS Golling 1115 Pkt.

28 Sänger Leonie NSMS Neualm 1107 Pkt.

29 Wallinger Elena NMS Bad Vigaun 1081 Pkt.

30 Kreibich Fiona NSMS Neualm 1063 Pkt.

31 Reiterer Denise NMS Golling 1053 Pkt.

32 Auer Anika NMS Adnet 1047 Pkt.

33 Buchner Anna BG/BRG Hallein 1037 Pkt.

33 Farkas Sofia BG/BRG Hallein 1037 Pkt.

35 Vorderleitner Lea NMS Kuchl 1019 Pkt.

36 Struber Magdalena NMS Kuchl 1006 Pkt.

37 Schwarz Amelie NSMS Neualm 991 Pkt.

38 Tischler Jana BG/BRG Hallein 986 Pkt.

Bezirksmeisterschaft

09:02 14.05.2018 1



Einzelwertung-Weiblich Regelschulen

39 Winkler Anna-Maria NMS Kuchl 961 Pkt.

40 Saringer Magdalena NMS Kuchl 884 Pkt.

41 Peroutka Marina NMS Golling 881 Pkt.

42 Bagaric Laura NMS Golling 788 Pkt.

09:02 14.05.2018 2



Kat D Gesamtergebnis Dreikampf

60m Lauf | Schlagball | Kugel | Weitsprung

Kat D

Rang SCHÜLER Schule: 60m Pkt Schlagb. Pkt Kugel Pkt Weit Pkt Gesamt-PKT

1 Kahn Nasirahmahd NMS Golling 8,99 515 58,60 615 0,00 0 4,47 464 1594

2 Strubreiter Peter NMS Golling 9,14 482 50,60 526 0,00 0 4,53 475 1483

3 Frank Markus NMS Adnet 9,54 402 50,60 526 0,00 0 4,49 468 1396

4 Mayer Elias NMS Adnet 9,50 410 47,40 491 0,00 0 4,10 397 1298

5 Meher Sorush NSMS Neualm 8,92 530 39,10 396 0,00 0 3,93 367 1293

6 Doupona Vincent NMS Golling 9,28 454 36,40 365 0,00 0 4,47 464 1283

7 Mitterlechner Tobias BG/BRG Hallein 9,96 326 44,20 455 0,00 0 4,01 381 1162

8 Wimmer Michael NSMS Neualm 9,80 354 37,00 372 0,00 0 4,20 415 1141

9 Baumgartner Moritz BG/BRG Hallein 9,66 380 36,40 365 0,00 0 4,05 388 1133

10 Rettenbacher Matthias NMS Golling 9,90 337 41,60 425 0,00 0 3,89 359 1121

11 Schnaitmann Mathias NMS Adnet 10,00 319 37,00 372 0,00 0 4,25 425 1116

12 Galler Tobias NMS Abtenau 9,78 358 40,00 407 0,00 0 3,82 347 1112

13 Reheußer Lukas NSMS Neualm 9,50 410 32,00 314 0,00 0 3,95 370 1094

14 Pichler Moritz BG/BRG Hallein 9,93 331 41,00 418 0,00 0 3,79 341 1090

15 Konrad Max NMS Abtenau 9,92 333 36,80 370 0,00 0 3,97 374 1077

16 Furkan Demir NSMS Neualm 9,74 365 39,40 400 0,00 0 3,48 285 1050

17 Schmitzberger Lukas NMS Golling 9,84 347 33,40 330 0,00 0 3,94 368 1045

18 Schmitzberger Florian NMS Golling 9,98 323 34,40 342 0,00 0 3,95 370 1035

18 Leitner Julian NMS Abtenau 9,98 323 35,40 354 0,00 0 3,88 358 1035

20 Kastner Christian NSMS Neualm 9,87 342 35,00 349 0,00 0 3,75 334 1025

21 Kezic Lukas NSMS Neualm 9,75 363 32,70 322 0,00 0 3,74 332 1017

22 Deisl Markus NMS Adnet 10,00 319 35,60 356 0,00 0 3,75 334 1009

23 Plaickner Jonas NMS Adnet 10,68 215 35,40 354 0,00 0 4,30 434 1003

24 Vherni Said BG/BRG Hallein 10,18 290 35,40 354 0,00 0 3,82 347 991

25 Waschl Stefan NMS Adnet 10,44 250 38,00 384 0,00 0 3,85 352 986

26 Wagnest Michael BG/BRG Hallein 10,37 260 36,40 365 0,00 0 3,86 354 979

27 Buchegger Bastian NMS Abtenau 9,98 323 36,60 368 0,00 0 3,46 282 973

Bezirksmeisterschaft 09.05.2018
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Kat D Gesamtergebnis Dreikampf

60m Lauf | Schlagball | Kugel | Weitsprung

28 Gsenger Michael NMS Abtenau 10,36 262 36,60 368 0,00 0 3,71 327 957

29 Promok Niklas NMS Abtenau 10,60 226 43,80 450 0,00 0 3,19 233 909

30 Huber Manuel BG/BRG Hallein 10,62 223 38,00 384 0,00 0 3,46 282 889

2



Kat D Gesamtergebnis Dreikampf

60m Lauf | Schlagball | Kugel | Weitsprung

Kat D

Rang SCHÜLERINNEN Schule: 60m Pkt Schlagb. Pkt Kugel Pkt Weit Pkt Gesamt-PKT

1 Weißenbacher Viktoria NMS Adnet 9,20 572 30,70 408 0,00 0 4,39 571 1551

2 Sandtner Viktoria NMS Abtenau 9,50 502 35,60 478 0,00 0 4,18 525 1505

3 Reschreiter Elisa NMS Abtenau 9,63 473 37,10 499 0,00 0 3,80 441 1413

4 Sabljakovic Emma NMS Abtenau 9,20 572 27,80 366 0,00 0 3,89 461 1399

5 Lienbacher Lea NMS Abtenau 9,58 484 28,30 374 0,00 0 4,13 514 1372

6 Rehrl Hannah NMS Kuchl 9,50 502 29,60 392 0,00 0 3,96 476 1370

7 Wintersteller Elina NMS Abtenau 9,32 543 25,10 327 0,00 0 4,06 498 1368

8 Exner Anna BG/BRG Hallein 9,65 469 30,30 402 0,00 0 3,82 445 1316

9 Ziller Lena NMS Adnet 9,44 515 24,60 320 0,00 0 3,95 474 1309

10 Moisl Madleen NMS Golling 9,58 484 23,60 305 0,00 0 3,97 478 1267

11 Schnuderl Leonny NSMS Neualm 9,71 456 24,20 314 0,00 0 3,98 480 1250

12 Eibl Valerie NMS Bad Vigaun 9,32 543 21,60 275 0,00 0 3,74 428 1246

13 Ramsauer Christina NMS Bad Vigaun 9,66 466 26,00 340 0,00 0 3,77 434 1240

14 Gimpl Kiara NMS Adnet 10,34 331 32,80 438 0,00 0 3,90 463 1232

15 Guber Ann-Kathrin NMS Bad Vigaun 9,76 445 21,60 275 0,00 0 4,06 498 1218

16 Scharfetter Anna NMS Bad Vigaun 9,76 445 22,00 281 0,00 0 3,98 480 1206

17 Weißenbacher Lena NMS Adnet 9,78 441 24,50 318 0,00 0 3,79 439 1198

18 Müller Rebecca NSMS Neualm 9,90 416 21,60 275 0,00 0 4,06 498 1189

19 Kendlbacher Elly BG/BRG Hallein 9,92 412 24,10 312 0,00 0 3,87 456 1180

20 Barisic Ena NMS Golling 9,94 408 27,80 366 0,00 0 3,61 399 1173

21 Strunk Christina BG/BRG Hallein 9,69 460 19,00 236 0,00 0 3,96 476 1172

22 Neureiter Clara NMS Kuchl 10,22 353 28,40 375 0,00 0 3,79 439 1167

23 Gföller Julia NMS Bad Vigaun 9,74 449 18,00 221 0,00 0 4,03 492 1162

24 Schnitzhofer Selina NMS Abtenau 10,52 299 34,60 464 0,00 0 3,50 375 1138

24 Lettner Nina NMS Adnet 9,88 420 24,40 317 0,00 0 3,62 401 1138

26 Waismayer Michelle NSMS Neualm 10,03 390 22,40 287 0,00 0 3,82 445 1122

27 Aschauer Katharina NMS Golling 9,66 466 20,50 259 0,00 0 3,57 390 1115

Bezirksmeisterschaft 09.05.2018

1



Kat D Gesamtergebnis Dreikampf

60m Lauf | Schlagball | Kugel | Weitsprung

28 Sänger Leonie NSMS Neualm 10,21 355 26,90 353 0,00 0 3,61 399 1107

29 Wallinger Elena NMS Bad Vigaun 10,07 382 20,60 260 0,00 0 3,79 439 1081

30 Kreibich Fiona NSMS Neualm 10,14 368 20,90 265 0,00 0 3,75 430 1063

31 Reiterer Denise NMS Golling 10,37 325 26,60 349 0,00 0 3,52 379 1053

32 Auer Anika NMS Adnet 10,14 368 24,00 311 0,00 0 3,47 368 1047

33 Buchner Anna BG/BRG Hallein 10,60 285 27,00 355 0,00 0 3,60 397 1037

33 Farkas Sofia BG/BRG Hallein 9,86 424 16,00 190 0,00 0 3,72 423 1037

35 Vorderleitner Lea NMS Kuchl 10,48 306 18,50 228 0,00 0 4,00 485 1019

36 Struber Magdalena NMS Kuchl 10,46 309 17,30 210 0,00 0 4,01 487 1006

37 Schwarz Amelie NSMS Neualm 10,00 395 19,20 239 0,00 0 3,42 357 991

38 Tischler Jana BG/BRG Hallein 10,28 342 18,50 228 0,00 0 3,69 416 986

39 Winkler Anna-Maria NMS Kuchl 10,83 248 23,30 301 0,00 0 3,67 412 961

40 Saringer Magdalena NMS Kuchl 10,74 262 16,00 190 0,00 0 3,76 432 884

41 Peroutka Marina NMS Golling 10,73 264 17,70 216 0,00 0 3,62 401 881

42 Bagaric Laura NMS Golling 10,92 234 16,00 190 0,00 0 3,45 364 788

2



Einzelwertun-Männlich Regelschulen

Kat D 09.05.2018

Rang SCHÜLER Schule: Punkte

1 Kahn Nasirahmahd NMS Golling 1594 Pkt.

2 Strubreiter Peter NMS Golling 1483 Pkt.

3 Frank Markus NMS Adnet 1396 Pkt.

4 Mayer Elias NMS Adnet 1298 Pkt.

5 Meher Sorush NSMS Neualm 1293 Pkt.

6 Doupona Vincent NMS Golling 1283 Pkt.

7 Mitterlechner Tobias BG/BRG Hallein 1162 Pkt.

8 Wimmer Michael NSMS Neualm 1141 Pkt.

9 Baumgartner Moritz BG/BRG Hallein 1133 Pkt.

10 Rettenbacher Matthias NMS Golling 1121 Pkt.

11 Schnaitmann Mathias NMS Adnet 1116 Pkt.

12 Galler Tobias NMS Abtenau 1112 Pkt.

13 Reheußer Lukas NSMS Neualm 1094 Pkt.

14 Pichler Moritz BG/BRG Hallein 1090 Pkt.

15 Konrad Max NMS Abtenau 1077 Pkt.

16 Furkan Demir NSMS Neualm 1050 Pkt.

17 Schmitzberger Lukas NMS Golling 1045 Pkt.

18 Schmitzberger Florian NMS Golling 1035 Pkt.

18 Leitner Julian NMS Abtenau 1035 Pkt.

20 Kastner Christian NSMS Neualm 1025 Pkt.

21 Kezic Lukas NSMS Neualm 1017 Pkt.

22 Deisl Markus NMS Adnet 1009 Pkt.

23 Plaickner Jonas NMS Adnet 1003 Pkt.

24 Vherni Said BG/BRG Hallein 991 Pkt.

25 Waschl Stefan NMS Adnet 986 Pkt.

26 Wagnest Michael BG/BRG Hallein 979 Pkt.

27 Buchegger Bastian NMS Abtenau 973 Pkt.

28 Gsenger Michael NMS Abtenau 957 Pkt.

29 Promok Niklas NMS Abtenau 909 Pkt.

30 Huber Manuel BG/BRG Hallein 889 Pkt.

Bezirksmeisterschaft

09:03 14.05.2018 1



Kat D 09.05.2018

Rang Mannschaft-SCHÜLERINNEN Punkte

1 NMS Abtenau 7454 Pkt.

2 NMS Adnet 6779 Pkt.

3 NMS Bad Vigaun 6488 Pkt.

4 NSMS Neualm 6124 Pkt.

5 BG/BRG Hallein 6109 Pkt.

6 NMS Golling 5835 Pkt.

7 NMS Kuchl 5827 Pkt.

Bezirksmeisterschaft



Kat D 09.05.2018

Rang Mannschaft- SCHÜLER Punkte

1 NMS Golling 6927

2 NMS Adnet 6121

3 NSMS Neualm 5919

4 BG/BRG Hallein 5603

5 NMS Abtenau 5439

Bezirksmeisterschaft



Kat D

Rang WEIBLICH - SCHULE Leistung Punkte

1 NMS Bad Vigaun 60,04 416

2 NMS Abtenau 60,64 397

3 NSMS Neualm 60,76 393

4 BG/BRG Hallein 61,60 367

5 NMS Adnet 62,14 351

6 NMS Golling 62,32 346

7 NMS Kuchl 63,79 304

Einzelwertung Staffel 09.05.2018



Kat D

Rang MÄNNLICH - SCHULE Leistung Punkte

1 NMS Golling 57,60 401

2 NSMS Neualm 60,64 316

3 NMS Adnet 61,28 299

4 NMS Abtenau 61,84 285

5 BG/BRG Hallein 63,40 248

Einzelwertung Staffel 09.05.2018


